Gábriel m. p.
Jobannes Krauss m. p.

Kűlczím: a szokott Kassa városának.
A la tta : Exhibitae 1 6 2 1  die 11 Febr.

(E red. Kassa városa Itárában. H asonló rendelet őriztetik Bártffa városa
levéltárában.).

O X X I. f ebr .  5.

Gábriel dei gratia etc. Egr. fidelis etc. Salutem etc.
Quandoquidem Fridericus Hermannus ab illő tempore, quo 

propter restitutionem libertatis regni Hungáriáé praesentes mo- 
tus concitati sunt, rebellis factus partes caesareas secutus est, 
et hisce quoque diebus uxorem ac libei’os Posonio Yiennam 
abduci curavit: ea propter omnia vina et substantiam ipsius 
aliaque bona universa ac singula quocunque nomine vocitata tam- 
quam huiuscemodi rebellis hominis egregio nostro fideli dapi- 
fero Sigismundo Kékedi contulimus atque donavimus.

A c proinde tibi serio mandantes iniungimus et visis hisce 
praesentibus nostris nulla ulteriori commissione expectata subque 
amissione gratiaó nostrae omnia dicti Friderici Hermanni vina 
rés substantiae et bona universa, sive in domo propria, sive in 
aliorum manibus reposita sint et per te inventa fuerint, singilatim 
sine ulla excusatione produci et absque ulla mora mox et defacto 
praefato Sigismundo Kékedi vei per ipsum ac id deputatis horni- 
nibus ad manus consignes et consignari facias. Secus haud actu- 
rus. Dátum Tyrnaviae die 5. Febr. Anno 1621.

Gabiúel m. p.
Kűlczím : Egregio L eopoldo Peck domus thesaurariae nostrae Poso- 

nicnsis administratori ac arcium Zent G ieörgi et Bazin capitaneo. Fideli 
nobis dilecto.

(M ásolata az orsz. ltárban. T ract. Publ. F asc. 2 o  No Vo.)
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C X X II. 1891. f ebr .  17.

Gábriel dei gratia stb.
Prudentibus ac circurnspectis stb. In impressionibus quo- 

rundam librorum opera et artiticio typograpbi Tyrnaviensis úti 
volentes, quo coinmodius negooium industriae ipsius concredendum 
peragere, in eoque felicius versare posset, cum universa sua 
typographia Oassoviam ipsum descendere mandavimus, cuius 
vecturam Leuchoviam usque index et senatus huius civitatis no
strae liberae Tyrnaviensis procurabunt. Ne itaque cum temporis 
dispendio diutius Leuchoviae moram trahere cogatur: Fidelitates 
Yestras benigne requirimus eisdemque mandamus, ut cum typo- 
graphus praedictus eo appulerit, statim pro vectura rerum suarum 
currus sufficientes ipsi ordinare et subministrare, ac Cassoviam 
usque commodiore itinere deuehi diligenter procurare debeatis et 
teneamini. Secus non facturi. De cetero eisdem gratia nostra 
benigne propensi manemus. Dátum Tyrnaviae die 17. Februarii 
1621.